ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

APROVADO ENMylolaarRequerimento Verbal N°. 193/2019

Gleisbncda Silra
lbiapino0

Presidente

Governador Edison Lobão, 14 de Agosto de 2019.

Senhor Presidente,
na forma regimental,requeiro a Vossa Excelência,

depois
de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e a Secretária de Agriculturaa seguintematéria: solicitando-lhe

que seja encaminhado para esta Casa de Leis a relação dos produtores
referente a agricultura Familiardiscriminando o valor que foi pago a cada

formecerneste município.

que

Saladas Sessões da Câmara Municipalde Gov.Edison Lobão,
Estadodo Maranhão, aos 14 (quatorze) dias do mês de agosto
do ano de 2019.

Hamilton Raposo deMiranda Neto
Vereador

Recebi(mos)
em:

mimàs0h_40
Cpuoal Cdo ali